BISTURÍES / CUCHILLOS
BISTOURIS / COUTEAUX
SCALPELS / KNIVES
SKALPELLE / MESSER
Augenskalpell,	geballt
Scalpel,	convex Bistouri,
convexe Bisturi	hoja,
convexa
SA60-1800-13   13 mm
SA60-1800-20   20 mm
Augenskalpell,	spitz
Scalpel,	pointed Bistouri,
pointu Bisturi	hoja,	aguda
SA60-1802-13  13 mm
SA60-1802-16  16 mm
SA60-1802-18  18 mm
SA60-1802-25  25 mm
SA60-1825-15
TOOKE
Hornhautmesser
Corneal knife
Couteau pour la cornée
Queratótomo
GRAEFE
Skleramesser,
Scarifier
Scarificateur
Escarificador
SA60-1830-04   4 mm
SA60-1830-06   6 mm
SA60-1830-10  10 mm
vergrößert
enlarged
agrandi
agrandando

small
Couteau	lanceolaire,
coude	45°,	petit
Cuchillo	lanceolar,
angulado	45°,	pequeño
SA60-1882-20
JAEGER
Lanzenmesser,	45°
abgewinkelt,	groß
Keratome,	45°	angled,
large
Couteau	lanceolaire,
coude	45°,	grand
Cuchillo	lanceolar,
angulado	45°,	grande
SA60-1893-21 (2,1 mm)
SA60-1893-28 (2,8 mm)
SA60-1893-32 (3,2 mm)
SA60-1893-35 (3,5 mm)
Phako-Lanze
Phaco	keratome Keratomes
lanceolaire	 de	phaco
Queratótomo	de	phaco